Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	09.11.2015
	№
	110-37-1085-15

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.09.2014 № 110-37-777-14 «О принятии муниципальной программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «город Саянск» на 2015-2020 годы»
	(

В связи с переходом на программно-целевое планирование местного бюджета, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего  предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.09.2014 № 110-37-777-14 «О принятии муниципальной программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «город Саянск» на 2015-2020 годы» (в редакции от 11.09.2015 № 110-37-841-15) (опубликовано в газете «Саянские зори» 18.09.2014 № 37 (3797), вкладыш стр. 1-2; 24.09.2015 № 37 (3849), вкладыш стр. 5) (далее – программа) следующие изменения:

1. 1. Раздел 1 программы «Паспорт муниципальной программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «город Саянск» на 2015-2020 годы» дополнить строкой 6.1. следующего содержания:
	6.1.
	Основное мероприятие муниципальной программы
	Мероприятия, направленные на поддержку и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства

1.2. Наименование приложения № 2 к муниципальной программе «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «город Саянск» на 2015-2020 годы» от 10.09.02014г. № 110-37-777-14 изложить в следующей редакции:
«Мероприятия, направленные на поддержку и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                       О.В. Боровский
Исп. Гаранина М.П.
тел. 5-72-22